МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

26.09.2013                                            № 585

О досрочном прекращении

полномочий депутата

Городской Думы города Таганрога

по 20-му избирательному округу

В связи с заявлением об отставке по собственному желанию депутата Городской Думы

города Таганрога по 20-му избирательному округу Кобякова О.Ю., руководствуясь статьей 40

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Устава муниципального образования

«Город Таганрог» и статьями 6, 17, Регламента Городской Думы города Таганрога,

утвержденного Решением Городской Думы города Таганрога от 25.07.2011 № 335,

Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Городской Думы города Таганрога  по

20-му избирательному округу Кобякова Олега Юрьевича в связи с его письменным заявлением

и избранием депутатом Законодательного Собрания Ростовской области пятого созыва по

Таганрогскому (восточному) одномандатному избирательному округу № 21 со дня его

избрания.

2. Прекратить членство депутата Городской Думы города Таганрога по 20-му

избирательному округу Кобякова Олега Юрьевича в постоянной комиссии Городской Думы

города Таганрога по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту.

2

3. Признать утратившим силу:

3.1. абзац 21 пункта 1 Решения Городской Думы города Таганрога от 17.03.2009 № 1

«О составе Городской Думы города Таганрога 5-го созыва»;

3.2. абзац 9 пункта 2 Решения Городской Думы города Таганрога от 17.03.2009 № 6

«Об утверждении составов постоянных комиссий Городской Думы города Таганрога».

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному

опубликованию.

5. Администрации города Таганрога (Прасолов В.А.) обеспечить официальное

опубликование настоящего Решения.

6. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

Городской Думы города Таганрога Стефанова Ю.В.

Председатель Городской Думы

города Таганрога                                         Ю. Стефанов